OPERE STRUTTURALI, 

tramite portale telematico Piattaforma Sintel - ARIA SpA - Regione Lombardia,  mediante il 

criterio del minor prezzo di cui agli artt. 36, comma 9bis e 95 comma 4, del D.Lgs. n. 50/2016, 

per un importo a base di gara pari a € 523.202,61 (euro 

cinquecentoventitremiladuecentodue/61); 

• in data 07/11/2022 sono state trasmesse le Lettere di invito prot. n. 8020/2022/egm del 

07/11/2022 agli operatori economici individuati tramite elenco presente sul portale 

telematico Piattaforma Sintel - ARIA SpA - Regione Lombardia; 

• la data ultima per la presentazione delle offerte è stata fissata entro e non oltre le ore 19:00

[...]

DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DEL FABBRICATO URBANO DI PROPRIETÀ COMUNALE 

DENOMINATO “EX STALÙ” IN VIA ENRICO SCURI E REALIZZAZIONE DEL NUOVO POLO DELLA 

SOLIDARIETÀ CON FUNZIONE PUBBLICA – SANITARIA. OPERE STRUTTURALI l'IMPRESA BROZZONI 

SRL di Zogno (BG) per il prezzo offerto pari a € 508.522,94 

(cinquecentoottomilacinquecentoventidue/94) e per il ribasso del -2,81 %, in sostituzione della 

ditta L'OROBICA S.R.L. di Bergamo. 

Alle ore 17:00 si concludono tutte le fasi previste all’art. 4-9 della Lettera di invito e dal 

Disciplinare di gara, si dispone la trasmissione del presente verbale al Servizio Tecnico e